
Câmara Municipal de Francisco Morato

DETALHADO DA SESSÃO SESSÃO ORDINÁRIA 1134ª

Tipo da Sessão Status Início Fim

Ordinária Finalizado 18/10/2023 10:26:40 18/10/2023 10:46:21

LISTA DE PRESENÇA SESSÃO ORDINÁRIA 1134ª

Parlamentar partido PRESENÇA
Adicio Barbosa De Santana PSD PRESENTE
Adriano Fernandes Dos Santos CIDAD PRESENTE
Agnaldo Vidali Dos Santos Vidal PMN PRESENTE
Anderson Barbosa Pereira PMN PRESENTE
Edson Nepomuceno Da Silva PL PRESENTE
Jailton Santos De Souza PL PRESENTE
Jair Donizete Batista De Sene REPUB PRESENTE
João Nelson Dos Reis Alves REPUB PRESENTE
João Raposo Pereira PT PRESENTE
Liro de Sousa Maia PSDB PRESENTE
Marcia Della Torre Moreno Monteiro PSDB PRESENTE
Rodrigo Martins de Sena CIDAD PRESENTE

_____________________________________________________
1º Secretário

Rua Virgílio Martins de Oliveira, 55, - Centro Francisco Morato/SP - CEP 07901-020 TELEFONE: (11) 4489-8888



Câmara Municipal de Francisco Morato

VOTAÇÕES DA SESSÃO SESSÃO ORDINÁRIA 1134ª

Parecer

EMENTA:

Tipo Início Fim

Maioria Simples 18/10/2023 10:38:51 18/10/2023 10:40:38

Status Votos Resultados

FECHADA S: 12 | N:0 | A: 0 APROVADO

Parlamentar partido voto

Edson Nepomuceno PL SIM

Dr. Nenga do Taxi PSD SIM

Professor Agnaldo Vidali PMN SIM

Anderson da Auto Escola PMN SIM

Jailton PL SIM

Márcia PSDB SIM

Liro Maia PSDB SIM

João Raposo PT SIM

Nelsinho da Periferia REPUB SIM

Adriano Fernandes CIDAD SIM

Jair Sene REPUB SIM

Rodrigo Marrone CIDAD SIM

_____________________________________________________
1º Secretário

Rua Virgílio Martins de Oliveira, 55, - Centro Francisco Morato/SP - CEP 07901-020 TELEFONE: (11) 4489-8888



Câmara Municipal de Francisco Morato

VOTAÇÕES DA SESSÃO SESSÃO ORDINÁRIA 1134ª

Projeto de Decreto Legislativo Nº54/2023

EMENTA:

Tipo Início Fim

Maioria Simples 18/10/2023 10:41:32 18/10/2023 10:42:04

Status Votos Resultados

FECHADA S: 12 | N:0 | A: 0 APROVADO

Parlamentar partido voto

Dr. Nenga do Taxi PSD SIM

Professor Agnaldo Vidali PMN SIM

Márcia PSDB SIM

Jailton PL SIM

Liro Maia PSDB SIM

Edson Nepomuceno PL SIM

Nelsinho da Periferia REPUB SIM

Anderson da Auto Escola PMN SIM

Adriano Fernandes CIDAD SIM

Rodrigo Marrone CIDAD SIM

Jair Sene REPUB SIM

João Raposo PT SIM

_____________________________________________________
1º Secretário

Rua Virgílio Martins de Oliveira, 55, - Centro Francisco Morato/SP - CEP 07901-020 TELEFONE: (11) 4489-8888


